ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HÙNG SƠN

Số:      /TB-UBND

         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Hùng Sơn, ngày 21 tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai Danh mục

thủ tục hành chính (TTHC) thuộc lĩnh vực Tư Pháp

Thực hiện Công văn số 2388/UBND-VP, ngày 18/8/2023 của UBND huyện

Hiệp Hòa về việc niêm yết công khai thủ tục hành chính thuộc lĩnh vực Tư Pháp cấp

huyện, cấp xã.

UBND xã Hùng Sơn thông báo việc niêm yết công khai Danh mục TTHC thuộc

lĩnh vức Tư Pháp cấp xã. Chủ tịch UBND xã có ý kiến như sau:

1.Công chức Văn phòng UBND xã thực hiện niêm yết mã QR thủ tục hành

chính thuộc lĩnh vực Tư pháp tại Bộ phận một cửa xã.

2. Cổng thông tin điện tử xã thực hiện đăng tải công khai mã QR TTHC lĩnh vực

tư pháp trên Cổng thông tin điện tử của xã.

3. Công chức Tư Pháp- Hộ tịch xã chủ trì, phối hợp với Văn phòng UBND xã

tháo gỡ khó khăn, vướng mắc trong quá trình tra cứu nội dung TTHC thuộc lĩnh vực

tư pháp khi quét mã QR.

4. Các ông Trưởng thôn: niêm yết công khai mã QR TTHC lĩnh vực tư pháp tại

nhà văn hóa thôn để nhân dân thuận tiện trong quá trình tra cứu, tìm hiểu các thông

tin liên quan đến TTHC thuộc lĩnh vực Tư Pháp

( Có Mã QR TTHC thuộc lĩnh vực Tư pháp kèm theo).

 Thời gian niêm yết: Từ ngày 21/8/2023 đến khi có quy định mới.

UBND xã thông báo để các cơ quan, tổ chức, cá nhân được biết./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy – HĐND xã;

- MTTTQ, trưởng các đoàn thể xã;

- Cán bộ, công chức xã;

- Đài truyền thanh xã; Cổng TTĐT xã

- Các thôn;

- Lưu: VT.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Quang

		quangnv_hungson_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2023-08-22T09:28:49+0700

		2023-08-22T14:34:02+0700

		hungson_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2023-08-22T14:45:42+0700